
Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie 
35-119 Rzeszów, ul. Błogosławionej Karoliny 21 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 5/ 2017/2018 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie 

z dnia 24.10.2017 r. 
 

 

W sprawie przyjęcia i zatwierdzenia nowego Regulaminu Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie 

 

 

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) Rada Rodziców uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Rada Rodziców przyjęła i zatwierdziła nowy Regulamin Rady Rodziców Szkoły 

Podstawowej nr 18 w Rzeszowie. 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Rodziców: 

                                                                                                              

                                                                                                             Beata Charachajczuk 


